
２０２２年９月吉日 

 

保護者の皆様                           

三田祥雲館高等学校育友会 

会  長   和久田  努 

 

研修バス旅行のご案内 

～日本最古の神社「伊弉諾
い ざ な ぎ

神宮」参拝と大塚国際美術館コース～ 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は育友会の活動にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、国際交流･研修部では、会員相互の親睦を図るため、下記のとおり研修バス旅行を計画いた

しました。お忙しいとは存じますが、皆様のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 つきましては、参加申込書を 9 月 16 日(金)までにお子様を通して育友会ポストにご投函いただきま

すよう、お願いいたします。 

記 

1 . 日 時   ２０２２年１０月２９日（土） ８時出発 

 

2 . 集 合  7 時３０分（時間厳守)   三田祥雲館高等学校駐車場 

 

3 . 行 程  三田祥雲館高等学校 ⇒ (神戸三田) ⇒ 伊弉諾神宮（参拝） 

       ⇒道の駅うずしお(昼食･買物) ⇒ (鳴門北) ⇒ 大塚国際美術館(見学約１８０分) 

       ⇒淡路ハイウェイオアシス(休憩･買物) ⇒ (神戸三田)  

⇒三田祥雲館高等学校（１８時頃） 

                           

4. 参加費   ３，５００円 (参加費は当日徴収させていただきます。)   

※１家庭１名のご参加でお願いします。 

※申込み多数の場合は抽選になります。改めてご連絡いたします。  

  

 締め切り 9 月 16 日（金） 

 

 １０月２９日（土）の研修バス旅行に参加します。 

                     ふ り が な  

           参加者名                                          

 

              年次   組 生徒名                               


